
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

GAB.VICE-PREFEITO 

 

  

  

                         PORTARIA Nº001/2019 DE 8 MAIO DE 2019  

 

O VICE-PREFEITO DE ANANINDEUA no uso de suas atribuições legais e, 

 

       Considerando o dispositivo do art.24 F. inciso VIII e X da Lei Municipal n°2.915 

de 1 de Março de 2018 

 

RESOLVE: 

Art.1º DESIGNAR a servidora DACILENE MOURA SILVA - Mat.225169, portadora 

do RG n°3810893-SEGUP/PA e CPF: 745.760.032-91, para exercer a função de 

fiscal do contrato n° 001/2019-GAB.VICE-PREFEITO, firmado entre o GABINETE 

DO VICE-PREFEITO e a empresa NC Comércio, Serviços e Locação de 

Maquinas e Equipamentos Eireli.  

 

Art. 2° - No uso de suas atribuições, o servidor responderá pela fiscalização e 

movimentação de todo o expediente relacionado ao contrato podendo para tanto 

praticar todos os atos administrativos necessários na sua execução. 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

___________________________________________ 

CARLOS BEGOT DA ROCHA 
  VICE-PREFEITO 

 

 


		2019-06-04T10:24:20-0300




